
 
 

DIRUZAIN LANPOSTUA BETETZEKO 
HAUTAKETA PROZESUA. 

 
Deialdia: 2025/03/12ko GAO, 48. Zk  

 
LEHENENGO ARIKETAREN BEHIN-BETIKO 

EMAITZAK ETA MEREZIMENDUAK 
EGIAZTATZEKO EPEAREN IREKIERA 

 PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA 
DEL PUESTO DE TESORERO/A. 

 
Convocatoria: BOG 12/03/2025, nº48.  

 
RESULTADOS DEFINITIVOS DEL PRIMER 

EJERCICIO Y APERTURA DEL PLAZO PARA 
LA ACREDITACIÓN DE MÉRITOS. 

   
Xede horrekin emandako epea amaiturik, ez da 
erreklamaziorik aurkeztu oposizio-faseko behin-
behineko emaitzen kontra. 

 Finalizado el plazo otorgado a tal efecto, no se 
han presentado reclamaciones contra los 
resultados provisionales de la fase de oposición. 

   
Hautaketa prozesuko oinarrien 7. ataleko 2.7 
puntuak dioenaren arabera, erreklamazio epea 
amaitutakoan, eta horiek ebatzitakoan (baleude), 
oposizio fasea gainditu duten hautagaien behin 
betiko zerrenda argitaratuko da. 
 

 De acuerdo con el punto 2.7 del apartado 7º de 
las bases del proceso selectivo, una vez 
finalizado el plazo de reclamaciones y resueltas, 
si las hubiere, se publicará la relación definitiva 
de aspirantes que hayan superado la fase de 
oposición. 

   
Hautaketa prozesuko oinarrien 7. ataleko 3.2 
puntuak dioenaren arabera, oposizio fasea 
gainditu duten hautagaiek 3 egun balioduneko 
epea izango dute merezimenduak egiaztatzeko. 
 

 De acuerdo con el punto 3.2 del apartado 7º de 
las bases del proceso selectivo, los aspirantes 
que hayan superado la fase de oposición 
dispondrán de un plazo de 3 días hábiles para 
acreditar sus méritos. 

   
Eta hori horrela, EBAZTEN da: 
 

 Y por todo lo anterior, SE ACUERDA: 

Lehenengoa: Oposizio faseko ariketaren behin 
betiko emaitzak onestea eta argitaratzea (I. 
ERANSKINA). 

 Primero: Aprobar y publicar los resultados 
definitivos del ejercicio de la fase de oposición 
(ANEXO I). 

   
Bigarrena: Oposizio fasea gainditu duten 
hautagaiei parte hartzeko eskaeran alegatutako 
merezimenduak egiaztatzea eskatzea (II. 
ERANSKINA).  
 
Merezimenduak inskripzio-erregistroan egiaztatu 
zituztenek, ez dute berriro aurkeztu beharrik. 
 

 Segundo: Requerir a las personas aspirantes 
que han superado la fase de oposición la 
acreditación de los méritos alegados en la 
solicitud de participación (anexo II). 
 
Quienes acreditaron los méritos en el registro de 
inscripción, no tienen obligación de volver a 
presentarlos. 

   
Merezimenduak, idatziz, udal sarrera 
erregistroan aurkeztu behar dira, bai bertara 
etorrita bai internet bidez Urretxuko Udaleko web 
orriko, (www.urretxu.eus), egoitza elektronikoan, 
maiatzaren 26tik 28ra bitarteko epean (biak 
barne). 
 

 Los méritos deberán presentarse por escrito en 
el registro de entrada del Ayuntamiento, bien 
personalmente o a través de internet, en la sede 
electrónica de la página web del Ayuntamiento de 
Urretxu (www.urretxu.eus), en el plazo 
comprendido entre el 26 al 28 de mayo (ambos 
inclusive). 

   
Epaimahaiburuak,  

 
 
 
 
 

  



 
 

I ERANSKINA / ANEXO I 
Oposizio fasearen behin-betiko emaitzak 

Resultados definitivos de la fase de oposición 
 
Izen-Abizenak/Nombre y apellidos NA/DNI BehinBehineko emaitzak 

ALONSO SARASOLA LIA ***4021** 66,25 
ALZISKUETA LEKUE AMETZA ***1258** 80,42 
ARENAZA IBARGUREN NEREA ***9596** 54,17 
ARREGUI ASCASIBAR MADDALEN ***2717** 52,92 
ARRUTI AGIRREGABIRIA ESTIBALITZ ***4455** 31,67 
DELGADO ARANBURU UNAI ***4274** 33,75 
ECHART SAN SEBASTIAN PABLO ***4899** 53,75 
EGUES CORREDERA ANNE ***3654** 61,67 
ELOSUA ALZA MAIALEN ***8195** 56,25 
ETXEZARRETA BALERDI MARKOS ***4671** 59,58 
GALDOS ARRONDO OLAIA ***4867** 71,25 
GARMENDIA AGUIRREGABIRIA ONINTZA ***5166** 42,08 
GORROTXATEGI ZUBIZARRETA MIREN ***8963** 77,50 
JIMENEZ ALVAREZ SUSANA ***8059** 58,33 
KARRERA ERASO IRATI ***1318** 55,42 
LETE VAZQUEZ MIREN GURUTZE ***4613** 60,83 
MUJIKA SUESKUN NEKANE ***7231** 65,00 
OLLACARIZQUETA SOLANA MARTA ***4090** 65,83 
OÑEDERRA ZUBIZARRETA MIREN MIRARI ***4062** 31,67 
PERNAS SANTOS AINHOA ***8223** 61,25 
RODRIGO UNAMUNO ARITZ ***4105** 43,75 
RODRIGUEZ LASA ENARA ***5816** 63,33 
YARZA AMANTEGI IDOIA ***5375** 60,83 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

II ERANSKINA / ANEXO II 
Merezimenduak aurkeztu behar dituzten hautagaiak 

 
Izen-Abizenak/Nombre y apellidos NA/DNI 

ALONSO SARASOLA LIA ***4021** 

ALZISKUETA LEKUE AMETZA ***1258** 

ARENAZA IBARGUREN NEREA ***9596** 

ARREGUI ASCASIBAR MADDALEN ***2717** 

ECHART SAN SEBASTIAN PABLO ***4899** 

EGUES CORREDERA ANNE ***3654** 

ELOSUA ALZA MAIALEN ***8195** 

ETXEZARRETA BALERDI MARKOS ***4671** 

GALDOS ARRONDO OLAIA ***4867** 

GORROTXATEGI ZUBIZARRETA MIREN ***8963** 

JIMENEZ ALVAREZ SUSANA ***8059** 

KARRERA ERASO IRATI ***1318** 

LETE VAZQUEZ MIREN GURUTZE ***4613** 

MUJIKA SUESKUN NEKANE ***7231** 

OLLACARIZQUETA SOLANA MARTA ***4090** 

PERNAS SANTOS AINHOA ***8223** 

RODRIGUEZ LASA ENARA ***5816** 

YARZA AMANTEGI IDOIA ***5375** 
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